
31977D0144

18.2.1977.L 47/52 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1976. gada 22. decembris),

ar ko nosaka tipveida kodu un noteikumus, kas regulē dažu augļu koku sugu stādījumu apsekojumu
datu transkripciju mašīnlasāmā formā, un nosaka ražošanas apgabalu robežas attiecībā uz šiem

apsekojumiem

(77/144/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1976. gada 20. jūlija direktīvu
76/625/EEK (1) par dalībvalstīm veicamajiem statistiskajiem
apsekojumiem, lai konstatētu noteiktu augļu koku sugu stādī-
jumu ražošanas potenciālu, un jo īpaši tās 4. panta 2. un
4. punktu,

tā kā aprīkojums, kas Komisijai ir pieejams, lai analizētu
noteiktu augļu koku sugu stādījumu apsekojumu rezultātus, kā
arī vajadzība to racionāli izmantot rada vajadzību precizēt ar šo
aprīkojumu saderīgas mašīnlasāmas formas un noteikt standarta
formātu datu pārrakstīšanai mašīnlasāmā formā;

tā kā noteiktos ražošanas apgabalos pastāv viendabīgi klimatis-
kie un agronomijas apstākļi, kas saistās ar vairāk vai mazāk
vienādām augļu ražām no hektāra; tā kā apsekojumu rezultātu
izmantošana katram ražošanas apgabalam uzlabo ražošanas
vidēja termiņa prognožu precizitāti; tā kā jānosaka šādu
ražošanas apgabalu robežas;

tā kā šajā direktīvā paredzētie pasākumi saskan ar Lauksaimnie-
cības statistikas pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Mašīnlasāmās formas Direktīvas 76/625/EEK 2. pantā
paredzēto datu iesniegšanai, ko veic tās dalībvalstis, kuras savu
apsekojumu informāciju apstrādā elektroniski, ir vai nu magnē-
tiskā lente, vai 80 sleju perfokartes.

2. pants

Standarta formāts, kodi un noteikumi attiecībā uz Direktīvas
76/625/EEK 2. pantā paredzēto datu pārrakstīšanu magnētis-
kajā lentā vai 80 sleju perfokartēs, kā arī administratīvā
procedūra magnētisko lenšu pārsūtīšanai uz Eiropas Kopienu
Statistikas biroju (Statistikas biroju) ir noteikta šā lēmuma pieli-
kumos.

3. pants

Pieņemamās ražošanas apgabalu robežas ir noteiktas šā lēmuma
pielikumos.

4. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1976. gada 22. decembrī

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
Guido BRUNNER

03/3. sēj. 101Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 218, 11.08.1976., 10. lpp.



I PIELIKUMS

Lentes un perfokartes specifikācija dalībvalstīs veicamo zināmu augļu koku sugu stādījumu statistisko
apsekojumu rezultātu nogādāšanai uz Statistikas biroju

(Direktīva 76/625/EEK)

(VISPĀRĪGI NOTEIKUMI)

I. Informācija, kas ierakstīta saskaņā ar Direktīvas 76/625/EEK 2. pantā minētajiem noteikumiem, tām dalībvalstīm,
kuras savu apsekojumu informāciju apstrādā elektroniski, Statistikas birojam jānogādā šādā formā:

1. Uz deviņu celiņu magnētiskās lentes 1600 BPI (630 biti/cm), ar IBM standarta atzīmi vai bez atzīmes, vai arī 80
sleju perfokartēs, kuras kodētas EBCDIC.

2. Informācija ir par saimniecību kopsavilkumiem, ja apsekojums ir pilnīgs (vai par izvēlētiem saimniecību kopsavil-
kumiem, ja apsekojums balstās uz izlases veidā ņemtām saimniecībām), un nevis par atsevišķām saimniecībām.

3. Informācijai ir noteikts ieraksta garums, un to ieraksta šādā FORTRAN formātā:

I1, I2, I1, I3, I1, 10F7.0 (sākot pozīcijā 1 – skat. III pielikumu).

4. Pirmie pieci katra ieraksta lauciņi satur identifikācijas informāciju (valsts, ražošanas apgabals, suga, šķirne un
blīvuma klase). Šo lauciņu kodi ir noteikti sīkākos noteikumos un II pielikumā. Nākamie 10 lauciņi, katrs ar
septiņiem cipariem, satur informāciju par apgabalu āros katrā no 10 ieraksta vecuma klasēm. Vecuma klases ir
definētas sīkākajos noteikumos. Informāciju katrā lauciņā ieraksta, nolīdzinot labajā pusē.

5. Perfokartēm katrā kartē ir viens ieraksts (no 1. slejas); pārējo kartes daļu atstāj tukšu.

6. Attiecībā uz magnētiskajām lentēm, dalībvalstis var sadalīt lauciņus grupās; par izmantoto kritēriju jāinformē
Statistikas birojs.

7. Dokumentos, kas pavada pārvedumu, dalībvalstis precizē sugu skaitu un šķirņu skaitu katrā sugā.

8. Ierakstus šķiro pēc sugas, šķirnes, apgabala vai teritorijas un stādījumu blīvuma (šeit norādīta dilstoša secība, sākot
ar plašāko kategoriju).

II. Turpmākās lapas attiecībā uz ieraksta dažādajiem punktiem sniedz:

a) izmantojamos kodus;

b) nepieciešamo ciparu skaitu attiecīgajam punktam;

c) dažādo punktu pozīciju secīgo numerāciju.

03/3. sēj.102 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



SĪKĀKI NOTEIKUMI

Kods Ciparu skaits Bitu skaits lentē vai sleju skaits
uz kartes no… līdz…

1. Valsts 1 1

Vācija 1

Francija 2

Itālija 3

Nīderlande 4

Beļģija 5

Luksemburga 6

Apvienotā Karaliste 7

Īrija 8

Dānija 9

2. Ražošanas apgabals 2 2, 3

Vācija

Ziemeļi 01

Vidus 02

Dienvidi 03

Francija

Dienvidrietumi 01

Dienvidaustrumi 02

Luāra 03

Pārējie 04

Itālija

(āboli, bumbieri, persiki)

Po ieleja un Alto Adidže 01

(persiki)

Padanas ieleja 11

(āboli un bumbieri)

Alto Adidže 21

(āboli un bumbieri)

Pjemonta un Valle d'Aosta 02

Vidusitālija 03

Dienviditālija 04

(apelsīni)

Sicīlija 14

Kalabrija 24

Apūlija un Bazilikata 34

Citi apgabali 05

Nīderlande 00

Beļģija 00

Luksemburga 00

Apvienotā Karaliste 00

Īrija 00

Dānija 00

3. Suga 1 4

Āboli 1

Bumbieri 2

Persiki: ar balto mīkstumu 3

ar dzelteno mīkstumu 4

visi persiki 7

Apelsīni: sarkanie apelsīni 5

citi saldie apelsīni 6

03/3. sēj. 103Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kods Ciparu skaits Bitu skaits lentē vai sleju skaits
uz kartes no… līdz…

4. Šķirne 3 5–7
Precizēto katras sugas šķirņu kodi ir II pielikumā

5. Stādījumu blīvums 1 8
(koki uz hektāru)
Āboli un bumbieri

mazāk par 400 1
400–799 2
800–1599 3
1600 un vairāk 4

Persiki
mazāk par 300 1
300–399 2
400–599 3
600–799 4
800 un vairāk 5

Apelsīni
mazāk par 250 1
250–374 2
375–499 3
500–624 4
625–749 5
750 un vairāk 6

6. Koku vecums (1)
Vecuma klase 1 7 9–15

2 7 16–22
3 7 23–29
4 7 30–36
5 7 37–43
6 7 44–50
7 7 51–57
8 7 58–64
9 7 65–71
10 7 72–78

(1) Katras vecuma klases platība ir norādīta āros.

Vecuma klases definē šādi:

Āboli, bumbieri Persiki Apelsīni

1 mazāk par 1 gadu mazāk par 1 gadu mazāk par 1 gadu

2 1 1 1

3 2 2 2

4 3 3 3

5 4 4 4

6 5–9 5–9 5–9

7 10–14 10–14 10–14

8 15–24 15–19 15–24

9 25 un vairāk 20 un vairāk 25–39

10 (2) – – 40 un vairāk

(2) Attiecībā uz āboliem, bumbieriem un persikiem, informācija 10. klasē ir septiņas nulles.

03/3. sēj.104 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II PIELIKUMS

Precizēto katras sugas šķirņu kodi dalībvalstīs veicamo noteiktu augļu koku sugu stādījumu statistisko
apsekojumu rezultātu nogādāšanai uz Statistikas biroju

(Direktīva 76/625/EEK)

1. ĀBOLI

Šķirne Kods

Golden Delicious 001

Reinette du Canada/Renetta del Canada 002

Reine des Reinettes/Goldparmane 003

Red Delicious/Delicious Rosse 004

Reinette du Mans 005

Cox's Orange Pippin/Cox Orangen Renette 006

Boskoop/Schone van Boskoop/Belle de Boskoop 007

James Grieve 008

Jonathan 009

Tyderman's Early Worchester 010

Granny Smith 011

Worchester Pearmain 012

Rambour d'hiver 013

Morgenduft 014

Abbondanza 015

Annurca 016

Gravenstein 018

Stayman 019

Glockenapfel 026

Ingrid Marie 031

Citas šķirnes: šķirnes ar nosaukumu — Vācija 100–198

Francija 200–298

Itālija 300–398

Nīderlande 400–498

Beļģija 500–598

Luksemburga 600–698

Apvienotā Karaliste 700–798

Īrija 800–898

Dānija 900–998

šķirnes bez nosaukuma (visās valstīs) 999

03/3. sēj. 105Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



2. BUMBIERI

Šķirne Kods

Jules Guyot 001

Williams' 002

Passe Crassane/Passa Crassana 003

Beurré Hardy/Gellerts Butterbirne 004

Conference 005

Doyenné du Comice/Decana del Comizio 006

Louise Bonne d'Avranches/Buona Luisa d'Avranches 007

Légipont/Fondante de Charneux/Köstliche von Charneu 008

Clapp's Favourite/Clapps Liebling 009

Triomphe de Vienne 010

Précoce de Trévoux 011

Alexandre Lucas 012

Durondeau 013

Abate Fetel 015

Cosce 016

Kaiser Alexander 017

Madernassa 018

Spadona d'Estate 022

Butirra Précoce Morettini 023

Gentile Bianca 024

Citas šķirnes: šķirnes ar nosaukumu — Vācija 100–198

Francija 200–298

Itālija 300–398

Nīderlande 400–498

Beļģija 500–598

Luksemburga 600–698

Apvienotā Karaliste 700–798

Īrija 800–898

Dānija 900–998

šķirnes bez nosaukuma (visās valstīs) 999

03/3. sēj.106 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



3. PERSIKI

Kods

Ar balto mīkstumu

Springtime 001

Amsden 002

Redwing 003

Michelini and Impero 004

Mayflower 005

Morettini 1 un 5/14 006

Pieri 8 007

Bella di Cesena and Sant'Anna Balducci 008

Citas šķirnes ar dzelteno
mīkstumu:

šķirnes ar nosaukumu — Francija 200–298

Itālija 300–398

šķirnes bez nosaukuma (abās valstīs) 999

Ar dzelteno mīkstumu

Dixired 001

Redhaven 002

Fairhaven 003

Loring 004

J. H. Hale 005

Cardinal 006

Armgold 007

Blazing Gold and Collins 008

Southland 010

Vesuvio/Puteolana 011

Di Francia 015

Merril Franciscan 016

Elberta 017

Citas šķirnes ar dzelteno
mīkstumu:

šķirnes ar nosaukumu — Francija 200–298

Itālija 300–398

šķirnes bez nosaukuma (abās valstīs) 999

03/3. sēj. 107Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



4. APELSĪNI

Šķirne Kods

Sarkanie apelsīni

Sanguinello 001

Sanguinello “Cuscuna ” 011

Moro 002

Tarocco 004

Citi sarkanie apelsīni: šķirnes ar nosaukumu 300–398

šķirnes bez nosaukuma 999

Citi saldie apelsīni

Ovale/Calabrese 003

Navels (grupa) 005

Valentia Late 015

Belladonna 006

Citi saldie apelsīni: šķirnes ar nosaukumu 300–398

šķirnes bez nosaukuma 999

03/3. sēj.108 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



III PIELIKUMS

IERAKSTA FORMĀTA DIAGRAMMA (15 LAUCIŅI)

03/3. sēj. 109Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



IV PIELIKUMS

3. pantā minētās ražošanas apgabalu robežas

BEĻĢIJA Ir vienots ražošanas apgabals

DĀNIJA Ir vienots ražošanas apgabals

VĀCIJA 1. Ziemeļi: Šlēsviga-Holšteina, Lejassaksija, Hamburga, Brēmene, Berlīne

2. Vidus: Ziemeļreina-Vestfālene, Hesene, Reinzeme-Pfalca, Zāra

3. Dienvidi: Bādene-Virtemberga, Bavārija

FRANCIJA 1. Dienvidrie-
tumi:

Limuzēna, Overņa, Akvitānija, Dienvidi – Pireneji

2. Dienvidaus-
trumi:

Rona – Alpi, Langedoka, Provansa – Kotdazīra

3. Luāra: Luāras ieleja, Puatū – Šaranta, Centrs, Parīzes reģions

4. Pārējā Francija

ĪRIJA Ir vienots ražošanas apgabals

ITĀLIJA Āboli, bumbieri un persiki
1. Padanas ieleja, Alto Adidže (persiki)

a) Po ieleja (āboli un bumbieri)
Lombardija, Venēcija, Friuli-Venēcija Džūlija, Emīlija-Romanja

b) Trentīno-Alto Adidže (āboli un bumbieri)
2. Pjemonte, Valle d'Aosta
3. Vidusitālija: Ligūrija, Toskāna, Umbrija, Marke, Lacio, Abruci
4. Dienviditālija: Kampānija, Kalabrija, Molize, Apūlija, Bazilikāta, Sicīlija, Sardīnija

Apelsīni
1. Sicīlija
2. Kalabrija
3. Apūlija, Bazilikāta
4. Pārējā Itālija

LUKSEMBURGA Ir vienots ražošanas apgabals

NĪDERLANDE Ir vienots ražošanas apgabals

APVIENOTĀ KARALISTE Ir vienots ražošanas apgabals

03/3. sēj.110 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


